様式第２０号（第２３条関係）

工事完了届

令和  年  月  日

堺市長         殿

開発者 住所

氏名                     実印

堺市開発行為等の手続に関する条例第９条第２項の規定により、下記のとおり工事が完了

しましたので届け出ます。

記

１ 工事完了年月日      令和  年  月  日

２ 開発区域の所在地      堺市   区

協議の年月日及び番号   年  月  日  堺宅地第       号

※ 検 査 年 月 日 令和  年  月  日

※ 検 査 結 果 合  ・  否

※ 受  付  欄 ※備考

添付図書及び図面 ①委任状 ②附近見取図 ③土地利用計画図 ④出来高図

⑤各種工事検査済証の写し(給水装置、平行下水管、取付管、道路工事、

消防活動空地、防火水槽、工作物等）⑥工事写真⑦その他（    ）

（注意）１ ※印のある欄には、記入しないでください。

２ 協議の年月日及び番号欄には、事前協議終了年月日（覚書締結年月日）及び

事前協議受付番号を記入してください。